Şia;nın muharrem ayında
toplu taziye merasimi yaptığı yerlerin

Hindistan'daki adı
(bk. HÜSEYNİYYE).

iMAME

(bk. SARIK).

ei-İMAME ve's-SiYASE
( ~~13 a..ı..yı)

İlk devir halifeler tarihi.

_j

_j

_j

Müellifi kesin olarak tesbit edileme
mekle beraber genellikle İbn Kuteybe'ye
(ö. 276/889) nisbet edilen eserde. Hz.
Peygamber'den sonraki halife seçimleri
ne ve bu seçimler sırasında çıkan ihtilaf
lara, Sakifetü Beni Saide'deki gelişmeler
den başlayarak Hz. Osman'ın şehid edil
mesiyle sonuçlanan fitne olaylarına, Ce
me! V ak' ası ve Sıffin Savaşı'na. Hz.